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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 / 006 / 00000169-1

Data: 02/06/2020 - 15:37

Mês: Maio/2020

Período: 6 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 35.864,08 C

06/05/2020 784132 PAG BOLETO 13.095,97 D 22.768,11 C

14/05/2020 021307 DOC ELET E 130,00 D 22.638,11 C

14/05/2020 039487 DOC ELET E 380,00 D 22.258,11 C

14/05/2020 039570 DOC ELET E 180,00 D 22.078,11 C

14/05/2020 039618 DOC ELET E 156,00 D 21.922,11 C

14/05/2020 039668 DOC ELET E 650,00 D 21.272,11 C

14/05/2020 499511 PAG BOLETO 147,50 D 21.124,61 C

14/05/2020 501308 PAG BOLETO 2.680,65 D 18.443,96 C

14/05/2020 502967 PAG BOLETO 325,00 D 18.118,96 C

14/05/2020 141111 ENVIO TEV 250,00 D 17.868,96 C

21/05/2020 014135 DOC ELET E 2.700,00 D 15.168,96 C

21/05/2020 014493 DOC ELET E 340,00 D 14.828,96 C

21/05/2020 014532 DOC ELET E 271,54 D 14.557,42 C

21/05/2020 016596 DOC ELET E 759,00 D 13.798,42 C

21/05/2020 087747 PAG AGUA 181,08 D 13.617,34 C

21/05/2020 096676 PG LUZ/GAS 995,25 D 12.622,09 C

21/05/2020 098475 PAG FONE 264,85 D 12.357,24 C

21/05/2020 101296 PAG FONE 339,98 D 12.017,26 C

27/05/2020 000001 CRED TED 270.000,00 C 282.017,26 C

28/05/2020 011778 DOC ELET E 3.534,81 D 278.482,45 C

28/05/2020 012042 DOC ELET E 1.209,43 D 277.273,02 C

28/05/2020 012143 DOC ELET E 600,00 D 276.673,02 C

28/05/2020 012464 DOC ELET E 750,00 D 275.923,02 C

28/05/2020 462559 PG PREFEIT 28.998,36 D 246.924,66 C

28/05/2020 462800 PG ORG GOV 18.669,59 D 228.255,07 C

28/05/2020 000110 DEB.AUTOR. 3.156,57 D 225.098,50 C

28/05/2020 117270 ENVIO TED 21.505,50 D 203.593,00 C

28/05/2020 119751 ENVIO TED 4.041,15 D 199.551,85 C

28/05/2020 132759 ENVIO TED 10.291,78 D 189.260,07 C
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28/05/2020 133570 ENVIO TED 5.229,50 D 184.030,57 C

28/05/2020 280935 ENVIO TEV 5.000,02 D 179.030,55 C

28/05/2020 280936 ENVIO TEV 8.922,04 D 170.108,51 C

28/05/2020 280937 ENVIO TEV 5.717,29 D 164.391,22 C

28/05/2020 280938 ENVIO TEV 5.024,96 D 159.366,26 C

28/05/2020 280938 ENVIO TEV 9.415,64 D 149.950,62 C

28/05/2020 280939 ENVIO TEV 6.497,05 D 143.453,57 C

28/05/2020 280940 ENVIO TEV 2.460,68 D 140.992,89 C

28/05/2020 280941 ENVIO TEV 4.781,95 D 136.210,94 C

28/05/2020 280941 ENVIO TEV 7.277,95 D 128.932,99 C

28/05/2020 280942 ENVIO TEV 20.749,07 D 108.183,92 C

28/05/2020 280943 ENVIO TEV 2.139,51 D 106.044,41 C

28/05/2020 280944 ENVIO TEV 5.712,36 D 100.332,05 C

28/05/2020 280945 ENVIO TEV 3.702,22 D 96.629,83 C

28/05/2020 280945 ENVIO TEV 7.275,21 D 89.354,62 C

28/05/2020 280946 ENVIO TEV 5.665,16 D 83.689,46 C

28/05/2020 280947 ENVIO TEV 4.620,38 D 79.069,08 C

28/05/2020 280948 ENVIO TEV 5.613,02 D 73.456,06 C

28/05/2020 280948 ENVIO TEV 5.206,18 D 68.249,88 C

28/05/2020 280949 ENVIO TEV 5.613,02 D 62.636,86 C

28/05/2020 280950 ENVIO TEV 9.123,51 D 53.513,35 C

28/05/2020 280951 ENVIO TEV 10.890,85 D 42.622,50 C

28/05/2020 280953 ENVIO TEV 10.890,85 D 31.731,65 C

28/05/2020 117270 DOC/TED INTERNET 10,00 D 31.721,65 C

28/05/2020 119751 DOC/TED INTERNET 10,00 D 31.711,65 C

28/05/2020 132759 DOC/TED INTERNET 10,00 D 31.701,65 C

28/05/2020 133570 DOC/TED INTERNET 10,00 D 31.691,65 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


